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El Expediente N° 16-086857, corre con Oficio N° 0527-2016-D-FIQyM, de fecha 15 
de diciembre de 2016, presentado por el Decano de la Facultad de Ingeniería Química y 
Metalúrgica, solicitando Reconsideración de la División de Grupos, Expediente N° 2016-
078605, que contiene el Oficio N° 0492-2016-D-FIQyM, por la que se solicita refrendar la 
Resolución Facultativa N° 0071-2016-II-CF-FIQyM que Aprueba la División de las 
asignaturas en grupos A-B del II, III,IV, VI y IX Ciclo de la Escuela Profesional de 
Ingeniería Metalúrgica de la Facultad de Ingeniería Química y Metalúrgica, Decreto N° 
6220-2016-VRAC-UNJFSC, Decreto de Rectorado N° 007777-2016-R-UNJFSC, Acuerdo de 
Consejo Universitario en Sesión Ordinaria de fecha 16 de enero de 2017, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Artículo 154° del Reglamento Académico General (Pre Grado), aprobado 
mediante Resolución de consejo Universitario N° 105-2016-CU-UNJFSC, de fecha 01 de 
marzo de 2016, establece que para el desarrollo teórico de una asignatura podrá dividirse 
en dos grupos en forma equitativa A y B siempre y cuando haya un número mayor a 
cincuenta (50) estudiantes matriculados y para el desarrollo de la práctica será en grupos 
de acuerdo a la naturaleza de cada asignatura o carrera profesional; 

Que, el Reglamento de Uso de Aulas y Laboratorios de la Facultad de Ingeniería 
Química y Metalúrgica, aprobado con Resolución Facultativa N° 029-2015-II-CF-FIQyM, 
señala que la capacidad máxima de las aulas es de veintiséis (26) estudiantes; 

Que, en el Proyecto presentado por la Empresa Pichardo y Neyra SAC "Evaluación de 
las Precisiones Técnicas del Producto N° 4, de Infraestructura y Equipamiento" para el buen 
funcionamiento de los ambientes educativos (pre grado) y en función a lo establecido en el 
artículo 6° de la Norma A-040 del Reglamento Nacional de Edificaciones para uso de 
Universidades y Aprobado y Publicado en el diario Oficial El Peruano, con Resolución N° 
0834-2012-ANR, de fecha 02 de agosto de 2012, según su ITEM 2.01 en donde indica la 
Capacidad de Uso (Factor Estudiante Carpeta); 

Que, en el capítulo VI, en su Quinta Disposición Transitoria, del Reglamento 
Académico General (Pre Grado); los problemas de orden académico no previstos en el 
presente Reglamento se resolverán en primera Instancia en el Consejo de Facultad 
respectivo, en seguida instancia por el Vicerrectorado Académico y en última instancia en 
el Consejo Univer'sitario; 

Que, el Director de la Escuela Profesional de Ingeniería Metalúrgica, mediante Oficio 
N° 0043-2016-EPIM-FIQyM solicita la División de Grupos A-B del II, III, IV, VI y IX Ciclo de 
la Escuela Profesional de Ingeniería Metalúrgica; 

Que, en Sesión Ordinaria de Consejo de Facultad de fecha 19 de octubre de 2016, se 
rdó aprobar la división de las asignaturas en grupos A-B del II, III, IV, VI y IX ciclo de la 
ela Profesional de Ingeniería Metalúrgica, de la Facultad de Ingeniería Química y 

alúrgica y la relación de estudiantes en su debido grupo; emitiéndose para dicho efecto 
esolución Facultativa N° 0071-2016-II-CF-FIQyM, de fecha 20 de octubre de 2016; 

Que, mediante documento del Visto, el Decano de la Facultad de Ingeniería Química 
y Metalúrgica, manifiesta a la Vicerrectora Académica lo siguiente: 	. 
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"1. Con Ley N° 30220 se implementa el proceso de Licenciamiento en el Sistema 
Universitario y en el cual se menciona en uno de sus articulados el aforo de las aulas 
como parte del cumplimiento de las condiciones básicas de calidad. 

2. Con Resolución de Consejo Universitario N° 0105-2016-CU-UNJFSC, se aprueba el 
Reglamento General Académico de la Universidad Nacional José Faustino Sánchez 
Cardón, y en su artículo 154° se estipula que para dividir un aula en dos grupos se 
requiere que haya más de 50 alumnos. Es necesario precisar que este artículo colisiona 
con la realidad de nuestra Facultad, dado que su infraestructura es antigua y lo aforos 
de las aulas es un promedio de 33 alumnos, sin considerar el espacio del desplazamiento 
del docente. 

3. Con Informe N° 0469-2016-WIDE-0A1-UNJFSC, el Jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica, 
emite opinión legal manifestando que: PRIMERA: Que, encontrándose esta Casa superior 
de Estudios en proceso de licenciamiento y sobre todo al resultar indispensable que los 
alumno desarrollen sus actividades académicas en amientes que posean óptimas y 
adecuadas condiciones, se deberán realizar las gestiones necesarias para que los ciclos 
afectados se dividan en dos secciones, tomando en consideración las implicancias que de 
ellas resultasen; SEGUNDA: Que, conforme lo determina la Quinta Disposición 
Transitoria y Final del Reglamento Académico General de Pre grado de la UNJFSC, ante 
la presencia de problemas de orden académico, por determinados factores como el de 
infraestructura, deberá resolverse en primera Instancia en el Consejo de Facultad 
respectivo, en segunda Instancia por el Vicerrectorado Académico y en última instancia 
en el Consejo Universitario; 

4. Que, se adjunta copia del Informe Técnico del Jefe de la Unidad de Infraestructura y 
Desarrollo Físico de la UNJFSC, quien coincidentemente con el Informe técnico de la 
Empresa PICHARDO y NEYRA SAC, remite el cálculo de los aforos de las aulas de la 
FIQyM, siendo 33 alumnos (sin considerar el espacio de desplazamiento del docente). 

5. Que, con Resoluciones Facultativas N° 0073-2016-II-CF-FIQyM, N° 0072-2016-II-CF-
FIQyM y N° 0071-2016-II-CF-FIQyM, esta Facultad resuelve en mérito a sus 
atribuciones, a la realidad y a la normatividad vigente la división de grupos de los ciclos 
con menos de 50 alumnos. 

6. Con Proveídos el AsesOr *del Vicerrectorado Académico devuelve los expedientes N° 
078600, N° 078603 y 078605 a la Facultad de Ingeniería Química y Metalúrgica (...) 

Que, en aras de salvaguardar la integridad física y de salud de los estudiantes, en la 
normatividad vigente con respecto al Licenciamiento y para adecuar a las condiciones 
básicas de calidad y a la realidad según lo manifestado en los informes técnicos respectivos 
el Decano e mención, solicita reconsiderar la división de grupos, resolviéndose en las 
instancias respectivas, a fin de garantizar el servicio académico a los estudiantes, 
precisando asimismo, que dicha división de grupos no genera costo adicional; 

Que, el Asesor Legal Externo del Vicerrectorado Académico, comunica a la 
cerrectora Académica que el Decano de la Facultad de Ingeniería Química y Metalúrgica 
icita reconsiderar la primigenia decisión adoptada respecto a su petición de división de 

rupos, que denegaba el pedido al no estar conforme a lo previsto en el Artículo 154° del 
egiamento Académico General (más de 50 alumnos matriculados para que proceda la 

división). Sin embargo, reconsidera dicha decisión adjuntando un informe legal de la oficina 
de Asesoría Jurídica. Al respecto, se debe de tener en cuenta que la pretendida división de 
grupos, en la práctica, se ha realizado por lo que lo solicitado sería una regularización, es 
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decir formalizar dicha división; consecuentemente, la decisión a adoptarse en esta segunda 
oportunidad debe de considerar el interés superior del estudiante, garantizándole el disfrute 
pleno y efectivo del derecho a la educación; bajo este contexto, se debe de tener en cuenta 
la realidad de la Facultad de Ingeniería Química y Metalúrgica que de acuerdo a lo expuesto 
tiene una infraestructura antigua y los aforos de sus aulas es en promedio de 33 alumnos. 
Además, estando próximos a afrontar un proceso de licenciamiento, por el cual la 
Universidad deberá adoptar decisiones acordes con las necesidades y exigencias reales esta 
asesoría, compartiendo lo opinado por la Oficina de Asesoría Jurídica, considera en esta 
oportunidad viable la división de grupos solicitada de manera excepcional, la misma que 
deberá ser autorizada en última instancia por el Consejo Universitario; 

Que, con Decreto N° 6220-2016-VRAC-UNJFSC, la Vicerrectora Académica remite el 
presente expediente al Rectorado para que sea visto en Consejo Universitario, en función 
del proveído que antecede; 

Que, mediante Decreto Rectoral N° 007777-2016-R-UNJFSC, de fecha 28 de 
diciembre de 2016, el señor Rector remite los actuados a la Secretaría General, para ser 
vistos en Consejo Universitario; 

Que, en Sesión Ordinaria de fecha 16 de enero de 2017, el Consejo 
Universitario, acordó: Ratificar la Resolución Facultativa N° 0071-2016-II-CF-FIQyM, de 
fecha 20 de octubre de 2016, que resuelve, Aprobar la División de las asignaturas en 
Grupos A-B del II, III, IV, VI y IX ciclo de la Escuela Profesional de Ingeniería Metalúrgica, 
de la Facultad de Ingeniería Química y Metalúrgica; Aprobar la relación de estudiantes de su 
debido grupo correspondiente, que corre inserto en el presente documento; 

Estando a los considerandos expuestos, y 

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley Universitaria No 30220 y el 
Estatuto de la Universidad; y, el acuerdo de Consejo Universitario en su Sesión Ordinaria de 
fecha 16 de enero de 2017; 

SE RESUELVE: 

rtículo 1°- RATIFICAR, la Resolución Facultativa N° 0071-2016-II-CF-FIQyM, de fecha 
20 de octubre de 2016, emitida por la Facultad de Ingeniería Química y 
Metalúrgica, que en sus Artículos 1° y 2°, resuelven lo siguiente: 

Artículo 1°.- APROBAR la división de las asignaturas en grupos A-B del II, III, 
IV, VI y IX ciclo de la Escuela Profesional de Ingeniería 
Metalúrgica, de la Facultad de Ingeniería Química. 

Artículo 2°.- APROBAR la relación de estudiantes en su debido grupo y turno 
correspondiente, según relación que en anexo por separado forma 
parte integrante de la presente resolución. 



9,4;vamúz,41,Aract.:51~1>dé gjeaf&w. dtpw/mw -44e«fzin 

Wftmem~y. 
Nº 01:125-2017-CU-UNSE 

Huacho, 23 de enero de 2017 

Artículo 2°.- TRANSCRIBIR la presente resolución a ladependencias e instancias 
correspondientes de la Uni 	para su con miento y fines pertinentes. 

comuníquese y archívese, 

ELINO MAZUELOS CARDOZA 
RECTOR ÍCTOR 

SECR 
CMMC/V.ILC/ ga.- 

ARES CABRERA 
L 



Atentamente, 
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'Universidad Nacional fosé Taustino Sánchez Cardón. 
Señor(a)(ita) 

Cumplo con remitirle para su conocimiento xfines consiguientes copia 
de la ZI.SOMICIONDE CONSEJO 7.291TVEZSITAVO N° 0025- 2017-CV-VWSC que es la transcripción oficial-del original-de la Wesolución respectiva. 

.7fuacfio, 25 de Enero del 2017 
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VI CICLO 

N° 	 ASIGNATURAS SUB TOTAL: 
GRUPO A 

24 
22 

1 01 FENOMENOS DE TRANSPORTES 
02 	FISICO QUIMICA II 

SUB TOTAL: 	TOTAL 
GRUPO B ALUMNOS 

24 	48  
22 	 44 

ASIGNATURAS 

FUNDICION Y MOLDEO 

SUB TOTAL: 
GRUPO A 

25 

SUB TOTAL: 
GRUPO S 

22 

TOTAL 
ALUMNOS 

47 

I N° 

01.  

Vniveryidad 'Nacional losé Faustino Sáncfiez 
FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA y ME 

Escuela Profesional de Ingeniería Metal' 

IV CICLO  

N° ASIGNATURAS SUB TOTAL: 
GRUPO A 

01  MECANICA DEL CUERPO RIGIDO 29 
02  MINEROLOGIA GENERAL 25 
03  QUIMICA ANALIT. CUAUTATIVA 25 
04  QUIMICA ORGANICA 27 
05  TOPOGRAFIA 

31 

SUB TOTAL: 
GRUPO B 

TOTAL 
ALUMNOS 

24 53 
24 49 
19 44 
27 54 
28 59 

X CICLO 



17 

25 

25 

20 

ASIGNATURAS 

ESTADISTICAS y PROBAS. 

FISICA III 

METALURGIA PERUANA 

N° 

01 

03 

SUB TOTAL: 

GRUPO A 
SUB TOTAL: 

GRUPO II 
TOTAL 

ALUMNOS 

• 'Universidad 9 	Taus 
FACULTAD DE 1NGENIERIA QUIMICA 

Escuela Profesional de Ingeniería Metalúrgica 

aman 

ETALÚRGIC 

RELACION TOTAL DE 
ASIGNATURAS CON SUS RESPECTIVAS DIVISIONES POR GRUPOS A Y 8 

Y TOTAL DE ALUMNOS 

anuo 

III CICLO 



8 1636161008 CADILLO PÉREZ, NAHÚM 

LISTADO bE ALUMNOS MATRICULADOS  
CURSO: Analisis mate 

DOCENTE: MANES CANGANA, GABRI 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ 
/44e' 

huSTIO/0 
#04.941+  

SEC,' riTA 

PLAN.  CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO%t.,  
1 1636161002 ALVA VALDEZ, JEAN MILLER 
2 1636161003 ALVARADO TARAZONA, LUCHIN 
3 1636152040 ARÉVALO DE LA CRUZ, JOSÉ LUIS 
4  1636152003 AVALOS TIBURCIO, JHONI BERNALDO 
5 	1636161005 BEDON ALVINO, CARLOS JOSE 
6 	1636152005 BERNUEY SIFUENTES, JOHN'S ERY 

I BERNARDO, EDGAR COSME 

9 1636161010 CAJALEÓN ARIZA, SERGIO ARTURO 

10 1636152008 CALDAS AGUILAR, JEAN CARLOS JOEL 

11 1636152009 CALIXTO HERMOSILLA, NOELÍ ALE» 
12 1636152011 	CARRASCO DÍAZ, DARLIN LEITER 

13 1636152012 CERCADO SAAVEDRA, FERNANDO RAFAEL 

14 1636151010 CÉSPEDES SIMEÓN, ANYELO CAMILO 

15 1636151012 CHANG VERANO, YNGRID ELIZABETH 
16 1636161014 	CHIRINOS DIAZ, GARY BLACKAY 

17 1636152044 CIPRIANO ANTONIO, BERNABE NOLBERTO 

18 1636161015 COAQUIRA MEZA, KEVIN KENJY 

19 1636161016 CRUZ CARRERA, ALEXANDER FELIPE 

20 1636161017 DE LA ROSA PACCORI, STYP CRISTIAN 

21 1636161018 DELGADO AQUINO, JENNIFER LEXUMY 

22 1636152015 DOLORES CASTILLO, JAVIER SUKER 

23 1636161020 ELIAS VALERIO, DIEGO ALDO 

24 1636152045 FABIÁN MUÑOZ, RENZO HANS 

25 1636161023 FERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS DANIEL  

26 1636161024 GAONA RIOS, MICHAEL ROLÍN 

27 1636152020 HERRERA ZARZOSA, VERONICA ISABEL 

28 1636151024 JARA ANDAVIZA, DIEGO JEANPIERRE 

29 1636161026 LLANQUE BARDALES, DANIEL STEVEN 
30 1636152021 	LOYOLA VALERIO, STEVE 

31 1636152039 LOZANO YUPANQUI, DUGLAS JHONATAN 

32 1636161027 LUCHO POLO, STIVEN MIGUEL  



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCH 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADO 

CURSO Análisis Matemático II -
DOCENTE: MANES CANGANA, GAB 

FIVACI.0 
z 

N° CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO 
1  1636142027 MALVACEDA VILLANUEVA, CHRISTIAN OMAR 
2  1636161028 MANCISIDOR NAKAMATSU, STEVEN SEIJI 
3  1636161029 MEDINA CUZCANO, GERALDINE MILAGROS 
4 1636151028 MEDINA GALLARDO, ROYER 
5  1636151029 MEDRANO CALDERON, YOBER FERMIN 
6  1636161030 MELGAREJO GRAZA, MARCO ANTONIO 
7 1636141031 MENDEZ HIN 
8  1636161031 

_, 	___ __ ......... 	_..........• ..-... 
MORY BLAS, YAZMIN MILAGROS 

9  1636161032 MUGURUZA FARRO, MARTIN HERNÁN 
10  1636161034 NICHO VILLARREAL, FRANCIS MIJAIL 
11  1636161035 NIETO MACHUCA, YUMIKO CARMEN 
12  1636161036 ORTIZ PALZA, FABRIZIO STEPHANO 
13  1636161037 PALOMINO ORIHUELA, LUIS ANGEL 
14  1636161038 PASAPERA.ORTIZ, ANGELO ALONSO 
15  1636161039 POLICARPO GONZALES, GABRIEL HUMBERTO 
16  1636161040 RAMOS CARRASCO, EDIZON MANUEL 
17  1636161041 RIMAC BALABARCA, KIKEL AMPELIO 
18  1636161042 RIOS ARELLANO, JHEREMIN CHRISTIAN 
19  1636161043 ROCCA BURGOS, RENATA ALEXANDRA 
20  1636161044 RODRIGUEZ ROJAS, JOSÉ ALBERTO 
21  1636142041 ROMERO GARRO, GIANELLA MÁRYURI 
22  1636161046 SANCHEZ ORTIZ, JUNIOR YOEL 
23  1636152029 SANCHEZ PRETEL, TAVATA ESTEFANIA 
24  1636161047 SÁNCHEZ TIMANÁ, LUCIA RAFAELLA 
25  1636152030 SANDOVAL PAREDES, KELLY SOFÍA 
26  1636161048 SIFUENTES ESPINOZA, ALEJANDRO EDUARDO 
27  1636161049 SIFUENTES GÓMEZ, YOSER GREGORIO 
28  1636161051 SILVA SOLORZANO, SOFÍA KARINA 
29  1636152032 SILVA TRUJILLO, LUIS ARMANDO 
30  1636161052 SOLIS TRUJILLO, ANABEL FIORELA 
31  1636161053 SONGO SAAVEDRA, GIOVANNA LIZ 
32 1636152033 SOTO HUANACO, LUIS ANGEL 
33 1636161054 TEODORO ASENCIOS, POOL DENNYS MATIU 
34 1636152035 TORDECILLO CUÉLLAR, OLVER 
35 1636152036 TORRES VEGA, KELVER LUIS 
36 1636152037 VENANCIO ANDRADE, BRIAN AILTON 
37 1636151054 VENTOCILLA DOLORES, JEFERSÓN EDWARD 
38 1636161055 VILCHEZ QUILLAY, LEONARDO JESUS 



UNIVERSIDAD NACIONAIMDSE FAUSTINO S 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULA 

CURSO Computación II -
DOCENTE: GUERRA LAZO, CA 

N° CODIGO 
1 1636161001 
2 1636161002 
3 1636161003 
4 1636161004 
5 1636152040 
6 1636152003 
7 1636161005 
8 1636161006 
9 1636161007 

10 1636161008 
11 1636161010 
12 1636161009 
13 1636161011 
14 1636161014 
15 1636152044 
16 1636161015 
17 1636161016 
18 1636161017 
19 1636161018 
20 1636161019 
21 1636161020 
22 1636161022 
23 1636152045 
24 1636161023 
25 1636161024 
26 1636161025 
27 1636161026 
28 1636152039 
29 1636161027 

NOMBRE DEL ALUMNO 
ALVA DÍAZ, CARLOS ALBERTO FAYRO 
ALVA VALDEZ, JEAN MILLER 
ALVARADO TARAZONA, LUCHIN 
APOLINARIO JAIMES, ANGYELO MARCOS 
ARÉVALO DE LA CRUZ, JOSÉ LUIS 
AVALOS TIBURCIO, JHONI BERNALDO 
BEDON ALVINO, CARLOS JOSE 
BLAS CRISTOBAL, ALBERT SMITH 
BLAS ROSALES, BRAYAN YAMPOLL 
CADILLO PÉREZ, NAHÚM 
CAJALEÓN ARIZA, SERGIO ARTURO 
CAJALEON SANTAMARIA, MOISÉS LINCOL 
CALERO SALGADO, KEVIN BEKER 
CHIRINOS DIAZ, GARY BLACKAY 
CIPRIANO ANTONIO, BERNABE NOLBERTO 
COAQUIRA MEZA, KEVIN KENJY 
CRUZ CARRERA, ALEXANDER FELIPE 
DE LA ROSA PACCORI, STYP CRISTIAN 
DELGADO AQUINO, JENNIFER LEXUMY 
DÍAZ MEDRANO, ALDAIR FELIPE 
ELIAS VALERIO, DIEGO ALDO 
ESTRADA ESPINOZA, EMMANUEL JOSE 
FABIAN MUÑOZ, RENZO HANS 
FERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS DANIEL 
GAONA RIOS, MICHAEL ROLÍN 
HUAMAN ORIHUELA, JAROL GUILLERMO 
LLANQUE BARDALES, DANIEL STEVEN 
LOZANO YUPANQUI, DUGLAS JHONATAN 
LUCHO POLO, STIVEN MIGUEL 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHE 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 201  

CURSO Computación II - B 
DOCENTE : TOLEDO SOSA. JOSE A. 

PLAN.  CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO 	
w" 
\ 

1  1636142027 MALVACEDA VILLANUEVA, CHRISTIAN OMAR 
2  1636161028 MANCISIDOR NAKAMATSU, STEVEN SEIJI 
3  1636161029 MEDINA CUZCANO, GERALDINE MILAGROS 
4  1636161030 MELGAREJO GRAZA, MARCO ANTONIO 
5  1636161031 MORY BLAS, YAZMIN MILAGROS 
6  1636161032 MUGURUZA FARRO, MARTIN HERNÁN 
7  1636161034 NICHO VILLARREAL, FRANCIS MIJAIL 
8  1636161035 NIETO MACHUCA, YUMIKO CARMEN 
9  1636161036 ORTIZ PALZA, FABRIZIO STEPHANO 

10  1636161037 PALOMINO ORIHUELA, LUIS ANGEL 
11  1636161038 PASAPERA ORTIZ, ANGELO ALONSO 	

, 

12  1636161039 POLICARPO GONZALES, GABRIEL HUMBERTO 
13  1636161040 RAMOS CARRASCO, EDIZON MANUEL 
14  1636161041 RIMAC BALABARCA, KIKEL AMPELIO 
15  1636161042 RIOS ARELLANO, JHEREMIN CHRISTIAN 
16  1636161043 ROCCA BURGOS, RENATA ALEXANDRA 
17  1636161044 RODRIGUEZ ROJAS, JOSÉ ALBERTO 
18  1636161046 SANCHEZ ORTIZ, JUNIOR YOEL 
19  1636161047 SÁNCHEZ TIMANÁ, LUCIA RAFAELLA 
20  1636161048 SIFUENTES ESPINOZA, ALEJANDRO EDUARDO 
21  1636161049 SIFUENTES GÓMEZ, YOSER GREGORIO 
22  1636161051 SILVA SOLORZANO, SOFÍA KARINA 
23  1636161052 SOLIS TRUJILLO, ANABEL FIORELA 
24  1636161053 SONCO SAAVEDRA, GIOVANNA LIZ 
25  1636161054 TEODORO ASENCIOS, POOL DENNYS MATIU 
26  1636141074 TORRES RIVERA, LIZBETH 
27 1636161055 VILCHEZ QUILLAY, LEONARDO JESUS 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ PÁtiStINO SÁNCH 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2 2 

CURSO Física II - A 
DOCENTE : PEDRO, VASQUES 

N° CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO 	
Ni; 

1 1636161001 ALVA DÍAZ, CARLOS ALBERTO FAYRO 
2 1636161002 ALVA VALDEZ, JEAN MILLER 
3 1636161003 ALVARADO TARAZONA, LUCHIN 
4 1636161004 APOLINARIO JAIMES, ANGYELO MARCOS 
5 1636152040 ARÉVALO DE LA CRUZ, JOSÉ LUIS 
6 1636152042 BARRÓN CRISTOBAL, DIEGO 
7 1636161005 BEDON ALVINO, CARLOS JOSE  8 1636161006 BLAS CRISTOBAL, ALBERT SMITH 
9 1636161007 BLAS ROSALES, BRAYAN YAMPOLL 
10 1636161008 CADILLO PÉREZ, NAHÚM 

ALE
.  
N ARIZA, SERGIO ARTURO 

12 1636161009 CAJALEON SANTAMARIA, MOISÉS LINCOL 
13 1636161011 CALERO SALGADO, KEVIN BEKER 
14  1636161014 CHIRINOS DIAZ, GARY BLACKAY 
15  1636152044 CIPRIANO ANTONIO, BERNABE NOLBERTO 
16  1636161015 COAQUIRA MEZA, KEVIN KENJY 
17  1636161016 CRUZ CARRERA, ALEXANDER FELIPE 
18  1636161017 DE LA ROSA PACCORI, STYP CRISTIAN 
19  1636161018 DELGADO AQUINO, JENNIFER LEXUMY 
20  1636161019 DÍAZ MEDRANO, ALDAIR FELIPE 
21  1636152038 DIEGO PICÓN, DILAN BARONI 
22  1636161020 ELIAS VALERIO, DIEGO ALDO 
23  1636161022 ESTRADA ESPINOZA, EMMANUEL JOSE 
24  1636161023 FERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS DANIEL 
25  1636161024 GAONA RIOS, MICHAEL ROLEN 
26  1636161025 HUAMAN ORIHUELA, JAROL GUILLERMO 
27  1636142023 JUAREZ ROSAS, ANTHONY SAMIR 
28  1636161026 LLANQUE BARDALES, DANIEL STEVEN 
29  1636152021 LOYOLA VALERIO, STEVE 
30  1636152039 LOZANO YUPANQUI, DUGLAS JHONATAN 
31  1636161027 LUCHO POLO, STIVEN MIGUEL 
32  1636152022 LUNA ESTELA, BRAYAN 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 201  

CURSO: Fisica II - B 
MENACHO, JAIME 

N°  CODIGO 	 X'* 
NOMBRE DEL ALUMNO 	 *-/u4e1.0 

1  1636152023 MALLA MENDOZA, JOSE ANTONIO 
2  1636152024 MATAMOROS MINAYA, ABRAHAM MOISES 
3  1636151027 MATURRANO CASAS, PEDRO ENRIQUE 
4  1636151028 MEDINA GALLARDO, ROYER 
5  1636161030 MELGAREJO GRAZA, MARCO ANTONIO 
6  1636152025 MERCADO GAMBOA, BILL CLINTON 
7  1636161031 MORY BLAS, YAZMIN MILAGROS 
8  1636161032 MUGURUZA FARRO, MARTIN HERNÁN 
9  1636161034 NICHO VILLARREAL, FRANCIS MIJAIL 

10  1636161035 NIETO MACHUCA, YUMIKO CARMEN 
11  1636161037 PALOMINO ORIHUELA, LUIS ANGEL 
12  1636161038 PASAPERA ORTIZ, ANGELO ALONSO 
13  1636152027 PAUCAR ESPINOZA, EDWIN ROOSMEL 
14  1636141043 REMIGIO ORE, JEAN PIERRE 
15  1636152028 RIVERA ARQUIÑIGO, PIER MARIO 
16  1636161046 SANCHEZ ORTIZ, JUNIOR YOEL 
17  1636152029 SANCHEZ PRETEL, TAVATA ESTEFANIA 
18  1636161047 SÁNCHEZ TIMANÁ, LUCIA RAFAELLA 
19  1636152030 SANDOVAL PAREDES, KELLY SOFÍA 
20  1636161049 SIFUENTES GÓMEZ. YOSER GREGORIO 
21 1636152031 SILVA AYALA. WALTER YUNIOR 
22 1636161051 SILVA SOLORZANO. SOFÍA KARINA 
23 1636152032 SILVA TRUJILLO. LUIS ARMANDO 
24 1636161052 SOLIS TRUJILLO. ANABEL FIORELA 
25 1636161053 SONCO SAAVEDRA. GIOVANNA LIZ 
26 1636152033 SOTO HUANACO. LUIS ANGEL 
27 1636152034 TABOADA EGUILAS. KARLA ESTRELLA 
28 1636161054 TEODORO ASENCIOS. POOL DENNYS MATIU 
29 1636152035 TORDECILLO CUELLAR OLVER 
30 1636152036 TORRES VEGA. KELVER LUIS 
31 1636152037 VENANCIO ANDRADE. BRIAN AILTON 
32 1636062036 VENTOCILLA CRUZ. EDWER YUNIOR 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSE FAUSTINO SANCHEZ C 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2016-2 

CURSO Geometría Descriptiva - A 

DOCENTE: IMAN MENDOZA, JAIME 
N° 
	

CODIGO 
	

NOMBRE DEL ALUMNO 
1 
	

1636161001 
	

ALVA DÍAZ, CARLOS ALBERTO -FAYRO 
2 	1636161002 
	

ALVA VALDEZ JEAN MILLER 
3 1636161003 ALVARADO TARAZONA, LUCHIN 
4 1636161004 APOLINARIO JAIMES, ANGYELO MARCOS 
5 1636152040 ARÉVALO DE LA CRUZ, JOSÉ LUIS 
6 1636152042 BARRÓN CRISTOBAL, DIEGO 
7 1636161005 BEDON ALVINO, CARLOS JOSE 
8 1636161006 BLAS CRISTOBAL, ALBERT SMITH 
9 1636161007 BLAS ROSALES, BRAYAN YAMPOLL 
10 1636161008 CADILLO PÉREZ, NAHÚM 
11 1636161010 CAJALEÓN ARIZA, SERGIO ARTURO 
12 1636161009 CAJALEON SANTAMARIA, MOISÉS LINCOL 
13 1636161011 CALERO SALGADO, KEVIN BEKER 
14  1636161014 CHIRINOS DIAZ, GARY BLACKAY 
15  1636152044 CIPRIANO ANTONIO, BERNABE NOLBERTO 
16 1636161015 COAQUIRA MEZA, KEVIN KENJY 
17  1636161016 CRUZ CARRERA, ALEXANDER FELIPE 
18  1636161017 DE LA ROSA PACCORI, STYP CRISTIAN 
19  1636161018 DELGADO AQUINO, JENNIFER LEXUMY 
20  1636161019 DÍAZ MEDRANO, ALDAIR FELIPE 
21  1636152038 DIEGO PICÓN, DILAN BARONI 
22  1636161020 ELIAS VALERIO, DIEGO ALDO 
23  1636161022 ESTRADA ESPINOZA, EMMANUEL JOSE 
24  1636161023 FERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS DANIEL 
25  1636161024 GAONA RIOS, MICHAEL ROLÍN 
26  1636161025 HUAMAN ORIHUELA, JAROL GUILLERMO 
27  1636161026 LLANQUE BARDALES, DANIEL STEVEN 
28  1636152039 LOZANO YUPANQUI, DUGLAS JHONATAN 
29 1636161027 LUCHO POLO, STIVEN MIGUEL 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ C 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 201 

CURSO Geometría Descriptiva - B 

DOCENTE: IMAN MENDOZA, JAIME 

N° CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO  
1  1636161028 MANCISIDOR NAKAMATSU, STEVEN SEIJI 
2  1636161029 MEDINA CUZCANO, GERALDINE MILAGROS 
3  1636161030 MELGAREJO GRAZA, MARCO ANTONIO 
4  1636161031 MORY BIAS, YAZMIN MILAGROS 
5  1636161032 MUGURUZA FARRO, MARTIN HERNÁN 
6  1636161034 NICHO VILLARREAL, FRANCIS MIJAIL 
7  1636161035 NIETO MACHUCA, YUMIKO CARMEN 
8  1636161036 ORTIZ PALZA, FABRIZIO STEPHANO 
9  1636161037 PALOMINO ORIHUELA, LUIS ANGEL 

10  1636161038 PASAPERA ORTIZ, ANGELO ALONSO 
11  1636161039 POLICARPO GONZALES, GABRIEL 
12  1636161040 RAMOS CARRASCO, EDIZON MANUEL 
13  1636161041 RIMAC BALABARCA, KIKEL AMPELIO 
14  1636161042 RIOS ARELLANO, JHEREMIN CHRISTIAN 
15  1636161043 ROCCA BURGOS, RENATA ALEXANDRA 
16  1636161044 RODRIGUEZ ROJAS, JOSÉ ALBERTO 
17  1636161046 SANCHEZ ORTIZ, JUNIOR YOEL 
18  1636161047 SÁNCHEZ TIMANÁ, LUCIA RAFAELLA 
19  1636161048 SIFUENTES ESPINOZA, ALEJANDRO 
20  1636161049 SIFUENTES GÓMEZ, YOSER GREGORIO 
21  1636161051 SILVA SOLORZANO, SOFÍA KARINA 	

_ 

22  1636161052 SOLIS TRUJILLO, ANABEL FIORELA 
23  1636161053 SONCO SAAVEDRA, GIOVANNA LIZ 
24  1636161054 TEODORO ASENCIOS, POOL DENNYS 
25 1636161055 VILCHEZ QUILLAY, LEONARDO JESUS 

tu" 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ C 
LISTADO DE ALUMNOS  

CURSO Matemática Básica II - A 

DOCENTE: M 
N°  CODIGO 

, 
NOMBRE DEL ALUMNO 

1  1636161001 ALVA DÍAZ, CARLOS ALBERTO FAYRO 
2  1636161002 ALVA VALDEZ, JEAN MILLER 
3  1636161003 ALVARADO TARAZONA, LUCHIN 
4  1636161004 APOLINARIO JAIMES, ANGYELO MARCOS 
5  1636152040 ARÉVALO DE LA CRUZ, JOSÉ LUIS 
6  1636161005 BEDON ALVINO, CARLOS JOSE 
7  1636161006 BLAS CRISTOBAL. ALBERT SMITH 
R 1A4MAlArl7 =I AQ Dt1CAI =e. Cs in AVALI VA./P1/N, I 

9  1636161008 CADILLO PÉREZ, NAHÚM 
10  1636161010 CAJALEÓN ARIZA, SERGIO ARTURO 
11  1636161009 CAJALEON SANTAMARIA, MOISÉS LINCOL 
12  1636161011 CALERO SALGADO, KEVIN BEKER 
13  1636151010 CÉSPEDES SIMEÓN, ANYELO CAMILO 
14  1636161014 CHIRINOS DIAZ, GARY BLACKAY 
15  1636152044 CIPRIANO ANTONIO, BERNABE NOLBERTO 
16  1636161015 COAQUIRA MEZA, KEVIN KENJY 
17  1636161016 CRUZ CARRERA, ALEXANDER FELIPE 
18  1636161017 DE LA ROSA PACCORI, STYP CRISTIAN 
19  1636161018 DELGADO AQUINO, JENNIFER LEXUMY 
20  1636161019 DÍAZ MEDRANO, ALDAIR FELIPE 
21  1636161020 ELIAS VALERIO, DIEGO ALDO 
22  1636161022 ESTRADA ESPINOZA, EMMANUEL JOSE 
23  1636161023 FERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS DANIEL 
24  1636161024 GAONA RIOS, MICHAEL ROLEN 
25  1636161025 HUAMAN ORIHUELA, JAROL GUILLERMO 
26  1636161026 LLANQUE BARDALES, DANIEL STEVEN 
27  1636152039 LOZANO YUPANQUI, DUGLAS JHONATAN 
28 1636161027 LUCHO POLO, STIVEN MIGUEL 

Sr, 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS  

CURSO Matemática Básica II - B 

• 

N°  CODIGO 
__. 	, . 	..___............. 	.,m,,,,„u .,,, 	tr. ,,i.0 	co  A 

NOMBRE DEL 	 kl, 
1  1636161028 MANCISIDOR NAKAMATSU, STEVEN SEIJI 
2  1636161029 - MEDINA CUZCANO, GERALDINE MILAGROS 
3  1636161030 MELGAREJO GRAZA, MARCO ANTONIO 
4  1636141031 MENDEZ HINOSTROZA, JHAMARY 

 

5  1636161031 MORY BLAS, YAZMIN MILAGROS 
6  1636161032 MUGURUZA FARRO, MARTIN HERNÁN 
7  1636161034 NICHO VILLARREAL, FRANCIS MIJAIL 
8  1636161035 NIETO MACHUCA, YUMIKO CARMEN 	

_ 

9  1636161036 ORTIZ PALZA, FABRIZIO STEPHANO 
10  1636161037 PALOMINO ORIHUELA, LUIS ANGEL 
11  1636161038 PASAPERA ORTIZ, ANGELO ALONSO 
12 1636161039 POLICARPO GONZALES, GABRIEL 
13  1636161040 RAMOS CARRASCO, EDIZON MANUEL 
14 1636161041 RIMAC BALABARCA, KIKEL AMPELIO 
15 1636161042 RIOS ARELLANO, JHEREMIN CHRISTIAN 
16 1636161043 ROCCA BURGOS, RENATA ALEXANDRA 
17 1636161044 RODRIGUEZ ROJAS, JOSÉ ALBERTO 
18 1636142041 ROMERO GARRO, GIANELLA MÁRYURI 
19 1636161046 SANCHEZ ORTIZ, JUNIOR YOEL 
20 1636161047 SÁNCHEZ TIMANÁ, LUCIA RAFAELLA 
21 1636161048 SIFUENTES ESPINOZA, ALEJANDRO 
22 1636161049 SIFUENTES GÓMEZ, YOSER GREGORIO 
23 1636161051 SILVA SOLORZANO, SOFÍA KARINA 
24 1636161052 SOLIS TRUJILLO, ANABEL FIORELA 
25 1636161053 SONCO SAAVEDRA, GIOVANNA LIZ 
26 1636161054 TEODORO ASENCIOS, POOL DENNYS 
27 1636062036 VENTOCILLA CRUZ, EDWER YUNIOR 
28 1636161055 VILCHEZ QUILLAY, LEONARDO JESUS 

• 
110 %CAN," 

9'41' 
"Yar,~0 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSE FAUSTINO SANCHEZ 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2016-

. CURSO Química General II - A 
DOCENTE: SALCEDO MEZA, MAXIMO CICLO: II 

CODIGO 	 NOMBRE DEL ALUMNO  
16361-61-001 	ALMA DÍAZ, CARLÓS16eLBERTO 
1636161002 	 ALVA VALDEZ, JEAN MILLER 
1636161003 	 IALVARADO TARAZONA 

4 1636161004 APOLINARIO JAIMES, ANGYELO 
5 1636152040 -ARÉVALO DE LA CRUZ, JOSÉ LUIS 

• -6 16361-52-042 • •BARRÓN •GRESTOBAL, -DIEGO 	• 
7 1636161005 BEDON ALVINO, CARLOS JOSE _ 
8 1636161006 BLAS CRISTOBAL, ALBERT SMITH 
9 1636161007 BLAS ROSALES, BRAYAN 
10 1636161008 CADILLO PÉREZ, NAHÚM 
11 1636161-010 	 • ~LEÓN AROA, SERGIO 
12 1636161009 CAJALEON SANTAMARIA, MOISÉS - 
13 1636161011 CALERO SALGADO, KEVIN BEKER 
14 1636151010 CÉSPEDES SIMEÓN, ANYELO 	

- 
- 

15 1636161014 CHIRINOS DIAZ, GARY BLACKAY 
16 1636152044 QPRIANO ANTONIO, -BERNABE 
17 1636161015 COAQUIRA MEZA, KEVIN KENJY 
18 1636161016 CRUZ CARRERA, ALEXANDER 
19 1636161017 DE LA ROSA PACCORI, STYP 
20 1636161018 

1636161019 	 • ---DIAZIECIRANO, 
DELGADO AQUINO, JENNIFER 

ALDAIR FELIPE 	. 21 
22  1636152038 DIEGO PICÓN, DILAN BARONI 
23 1636161020 ELIAS VALERIO, DIEGO ALDO 	

_ 

24  1636161022 ESTRADA ESPINOZA, EMMANUEL 
25  1636161023 FERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS 
26  . 1636161024 	 . GAONA RIOS, MICHAF-L ROLÍN 
27  1636161025 HUAMAN ORIHUELA, JAROL 
28  1636161026 LLANQUE BARDALES, DANIEL 
29  1636152039 LOZANO YUPANQUI, DUGLAS 
30 1636161027 LUCHO POLO, STIVEN MIGUEL 

N° 
1 
2 
3 



,hunito 
#WA 1% 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSE FAUSTINO SANCHEZ 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2016-2 

CICLO: II DOCENTE: 
-- ----- -- --- --- -- 	•-• 	 t›), JtC ,- ' Pi,  , . 

ARONY MEJIA, JAQUELINE V. 	911.11,', - 11.0 
N° CODIGO obm.ho..;} NOMBRE DEL ALUM 
1  1636161028 MANCISIDOR NAKAMATSU, STEVEN 
2  1636161029 MEDINA CUZCANO, GERALDINE 
3  1636161030 MELGAREJO GRAZA, MARCO ANTONIO 
4  1636161031 MORY BLAS, YAZMIN MILAGROS 
5 1636161032 MUGURUZA FARRO, MARTIN HERNÁN 
6 1636161034 NICHO VILLARREAL, FRANCIS MIJAIL 
7 1636161035 NIETO MACHUCA, YUMIKO CARMEN 
8 1636161036 ORTIZ PALZA, FABRIZIO STEPHANO 
9 1636161037 PALOMINO ORIHUELA, LUIS ANGEL 
10 1636161038 PASAPERA ORTIZ, ANGELO ALONSO 
11 1636161039 POLICARPO GONZALES, GABRIEL 
12 1636161040 RAMOS CARRASCO, EDIZON MANUEL 
13 1636161041 RIMAC BALABARCA, KIKEL AMPELIO 
14 1636161042 RIOS ARELLANO, JHEREMIN CHRISTIAN 
15 1636161043 ROCCA BURGOS, RENATA ALEXANDRA 
16 1636161044 RODRIGUEZ ROJAS, JOSÉ ALBERTO 
17 1636142041 ROMERO GARRO, GIANELLA MÁRYURI 
18 1636161046 SANCHEZ ORTIZ, JUNIOR YOEL 
19 1636161047 SÁNCHEZ TIMANÁ, LUCIA RAFAELLA 
20 1636161048 SIFUENTES ESPINOZA, ALEJANDRO 
21 1636161049 SIFUENTES GÓMEZ, YOSER GREGORIO 
22 1636161051 SILVA SOLORZANO, SOFÍA KARINA 
23 1636161052 SOLIS TRUJILLO, ANABEL FIORELA 
24 1636161053 SONCO SAAVEDRA, GIOVANNA LIZ 
25 1636161054 TEODORO ASENCIOS, POOL DENNYS 
26 1636161055 VILCHEZ QUILLAY, LEONARDO JESUS 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHE 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 201  

CURSO Estadística y Probabilidades - A 

25 1636152024 MATAMOROS MINAYA, ABRAHAM MOISES 

DOCENTE: MUÑOZ VILELA, JULIO 
NOMBRE DEL ALUMNO 

CICLO: 	III 
N° CODIGO 

1636152001 ALZAMORA VALLE, GELBERT PEDRO 1 
1636152003 AVALOS TIBURCIO, JHONI BERNALDO 2 
1636152004 BERMUDEZ LERTUA, FABIO JUNIOR 3 
1636152005 BERNUEY SIFUENTES, JOHN'S ERY 4 
1636152006 BERROSPI BERNARDO, EDGAR COSME 5 
1636141007 
1636152007 

BEZADA FERNANDEZ, VICTOR MARTIN 
BLANCO ZUÑIGA, JHONATAN ESMITDT 

6 
7 

1636152008 
1636152009 
1636152010 

CALDAS AGUILAR, JEAN CARLOS JOEL 
CALIXTO HERMOSILLA, NOEL1ALEXA 
CAMPOS LIVAQUE, JOSE ELI 

8 
9 
10 

1636152011 CARRASCO DÍAZ, DARLIN LEITER 11 
1636152012 
1636152013 

CERCADO SAAVEDRA, FERNANDO RAFAÉL 
CIPRIANO BLAS, JOAQUIN RODRIGO 

12 
13 

1636152015 
1636121021 
1636152045 

DOLORES CASTILLO, JAVIER SUKER 
ESPINOZA BOBADILLA, CARLOS ENRIQUE 
FABIÁN MUÑOZ, RENZO HANS 

14 
15 
16 

1636152017 
1636152018 
1636152019 
1636152020 
1636142020 
1636152021 
1636152022 
1636152023 

FLORES ARRIBASPLATA, KENYI EDUARDO 
FUMAGALLI REYES, DAYANA STEFANY 
GUEVARA LOPEZ, ANGELO SMITH 
HERRERA ZARZOSA, VERONICA ISABEL 
HUARAC CATIRE, SIMÓN PEDRO 
LOYOLA VALERIO, STEVE 
LUNA ESTELA, BRAYAN 
MALLA MENDOZA, JOSE ANTONIO 

17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHE 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 201  

CURSO Estadística y Probabilidades - B 

CICLO: 	III  11,4400 * 
DOCENTE: MUÑOZ VILELA, JULI 	------ 	,:3 

N°  CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO 	9 

1  1636151028 MEDINA GALLARDO, ROYER 	 .. 
2  1636151029 MEDRANO CALDERON, YOBER FERMIN 
3  1636152025 MERCADO GAMBOA, BILL CLINTON 
4  1636142032 NIETO MACHUCA, LUIS FERNANDO 
5  1636142033 OBREGON CARBAJAL, JAIR GEANCESAR 
6  1636151036 PAREDES LEYVA, ALEX JOEL 
7  1636152027 PAUCAR ESPINOZA, EDWIN ROOSMEL 
8  1636152028 RIVERA ARQUIÑIGO, PIER MARIO 
9  1636151041 ROJAS ABRIGO, YEISON LEO 
10  1636151042 SALINAS IZQUIERDO, JOSÉ ENRIQUE 
11  1636152029 SANCHEZ PRETEL, TAVATA ESTEFANIA 
12  1636152030 SANDOVAL PAREDES, KELLY SOFÍA 
13  1636152031 SILVA AYALA, WALTER YUNIOR 
14  1636152032 SILVA TRUJILLO, LUIS ARMANDO 
15  1636151045 SILVA VILLARREAL, MILAGROS ISABEL 
16  1636151046 SOCLA PENADILLO, BRYAN PAOLO 
17  1636152033 SOTO HUANACO, LUIS ANGEL 
18 1636151048 SUÁREZ SALAZAR, CARLOS JUAN PEDRO 
19 1636152034 TABOADA EGUILAS, KARLA ESTRELLA 
20 1636152035 TORDECILLO CUÉLLAR, OLVER 
21 1636152036 TORRES VEGA, KELVER LUIS 
22 1636151051 TORRES ZAVALA, CHRIS YAJAIRA 
23 1636152037 VENANCIO ANDRADE, BRIAN AILTON 
24 1636151054 VENTOCILLA DOLORES, JEFERSÓN 

SEC," 
GENi 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHE 
LISTADO DE ALIMNÓS MATRICULADOS 2016- 

CURSO Fisica III - A 
Iptii$71176" • 
00-1" rri'97-55\ CICLO: III DOCENTE: MONTALVAN CHINININ, CESAR 

N°  CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO; 

1 1636151001 
.,  

AGUIRRE PEDRAZA, KEVIN HANS 	 , 

2  1636152001 ALZAMORA VALLE, GELBERT PEDRO 
3  1636152003 AVALOS TIBURCIO, JHONI BERNALDO 
4 1636152004 BERMUDEZ LERTUA, FABIO JUNIOR 
5 1636152006 BERROSPI BERNARDO, EDGAR COSME 
6 1636152007 BLANCO ZUÑIGA, JHONATAN ESMITDT 
7 1636151008 BRAVO JARA, MIKER ETHEL 
8 1636152008 CALDAS AGUILAR, JEAN CARLOS JOEL 
9 1636152009 CALIXTO HERMOSILLA, NOELf ALEXA 
10 1636152010 CAMPOS LIVAQUE, JOSE ELS 
11 1636152011 CARRASCO DÍAZ, DARLIN LEITER 
12 1636152012 CERCADO SAAVEDRA, FERNANDO RAFAÉL 
13 1636141013 COCHACHIN GARCÍA, RONALDO MISAEL 
14 1636152045 FABIÁN MUÑOZ, RENZO HANS 
15 1636152018 FUMAGALLI REYES, DAYANA STEFANY 
16 1636152020 HERRERA ZARZOSA, VERONICA ISABEL 
17 1636142020 HUARAC CATIRE, SIMÓN PEDRO 

DECAN0 Ao 
<S' 

'1./4 r14 * A  



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHE 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 20 

CURSO Fisica III - B 

CICLO: 	III 
", 

DOCENTE: TOLEDO SOSA, JOS 	--, a "á 
N  CODIGO u  -- NOMBRE DEL ALUMN 
1 1636152005 BERNUEY SIFUENTES, JOHN'S ERY 
2 1636152013 CIPRIANO BLAS, JOAQUIN RODRIGO 
3  1636152015 DOLORES CASTILLO, JAVIER SUKER 
4 1636152019 GUEVARA LOPEZ, ANGELO SMITH 
5 1636152017 FLORES ARRIBASPLATA, KENYI EDUARDO 
6 1636142018 HERBOZO RAMOS, ARIEL MOISÉS 
7 1636142023 JUAREZ ROSAS, ANTHONY SAMIR 
8 1636152021 LOYOLA VALERIO, STEVE 
9 1636152022 LUNA ESTELA, BRAYAN 
10 1636152023 MALLA MENDOZA, JOSE ANTONIO 
11 1636152024 MATAMOROS MINAYA, ABRAHAM MOISES 
12 1636151027 MATURRANO CASAS, PEDRO ENRIQUE 
13 1636151028 MEDINA GALLARDO, ROYER 
14 1636152025 MERCADO GAMBOA, BILL CLINTON 
15 1636152027 PAUCAR ESPINOZA, EDWIN ROOSMEL.  
16 1636152028 RIVERA ARQUIÑIGO, PIER MARIO 
17 1636152029 SANCHEZ PRETEL, TAVATA ESTEFANIA 
18 1636152030 SANDOVAL PAREDES, KELLY SOFÍA 
19 1636152031 SILVA AYALA, WALTER YUNIOR 
20 1636152032 	'SILVA TRUJILLO, LUIS ARMANDO 
21 1636152033 SOTO HUANACO, LUIS ANGEL 
22 1636152034 TABOADA EGUILAS, KARLA ESTRELLA 
23 1636152035 TORDECILLO CUÉLLAR, OLVER 
24 1636152036 TORRES VEGA, KELVER LUIS 
25 1636152037 VENANCIO ANDRADE, BRIAN AILTON 
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DECANO!" 
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UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ CA 
IST DO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2016.

CURSO Metalurgia Peruana - A 

DOCENTE: CISNEROS TEJEIRA, MAXIMO 
CODIGO 

1 1636161003 
2 1636152040 
3 1636152003 

1636152042 
5 1636152004 
6 1636152005 
7 1636152006 
8 1636152007 
9 1636161007 

10 1636152008 
11 1636161011 
12 1636152009 
13 1636152010 
14 1636142005 
15 163615201 t 
16 1636161014 
17 1636152044 
18 1636161015 
19 1636152015 
20 1636161020 
21 1636152017 
22 1636152018 
23 1636152019 
24 1636152021 
25 1636152022 

NOMBRE DEL ALUMNO 
ALVARADO TARAZONA LUCHIN 
AR VALO DE LA CRUZ JOS LUIS 
AVALOS TIBURCIO JHONI BERNALDO 
BARR N CRISTOBAL DIEGO 
BERMUDEZ LERTUA FABIO JUNIOR 
BERNUEY SIFUENTES JOHN'S ERY 
BERROSPI BERNARDO EDGAR COSME 
BLANCO ZUNIGA JHONATAN ESMITDT 
BLAS ROSALES BRAYAN YAMPOLL 
CALDAS AGUILAR JEAN CARLOS JOEL 
CALERO SALGADO KEVIN BEKER 
CALIXTO HERMOSILLA NOEL ALE» 
CAMPOS LIVAQUE JOSE ELI 
CARO TORRES LIN JEAN 
CARRASCO D AZ DARLIN LEITER 
CHIRINOS DIAZ GARY BLACKAY 
CIPRIANO ANTONIO BERNABE NOLBERTO 
COAQUIRA MEZA KEVIN KENJY 
DOLORES CASTILLO JAVIER SUKER 
ELIAS VALERIO DIEGO ALDO 
FLORES ARRIBASPLATA KENYI EDUARDO 
FUMAGALLI REYES DAYANA STEFANY 
GUEVARA LOPEZ ANGELO SMITH 
LOYOLA VALERIO STEVE 

CICLO: III 
N° 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCH 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2016-

CURSO Metalurgia Peruana - A 

22/
. 

 

CICLO: III 	 1 DOCENTE: CISNEROS TEJEIRA, MAXIMO 
N° CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO 
1 1636161003 ALVARADO TARAZONA, LUCHIN  
2 1636152040 ARÉVALO DE LA CRUZ, JOSÉ LUIS 
3 1636152003 AVALOS TIBURCIO,JHONI BERNALDO , 
4 1636152042 BARRÓN CRISTOBAL, DIEGO  
5 1636152004 BERMUDEZ LERTUA, FABIO JUNIOR 
6 1636152005 BERNUEY SIFUENTES, JOHN'S ERY 
7 1636152006 BERROSPI BERNARDO,EDGAR COSME 
8 1636152007 BLANCO ZUÑIGA, JHONATAN ESMITDT  
9 1636161007 BLAS ROSALES, BRAYAN YAMPOLL 
10 1636152008 CALDAS AGUILAR, JEAN CARLOS JOEL 
11 1636161011 CALERO SALGADO, KEVIN BEKER 
12 1636152009 CALIXTO HERMOSILLA, NOELI ALEXA 
13 1636152010 CAMPOS LIVAQUE, JOSE ELÍ  
14 1636142005 CARO TORRES, LIN JEAN 
15 1636152011 CARRASCO DÍAZ, DARLIN LEITER 
16 1636161014 CHIRINOS DIAZ, GARY BLACKAY 	 _ 
17 1636152044 CIPRIANO ANTONIO, BERNABE NOLBERTO 
18 1636161015 COAQUIRA MEZA, KEVIN KENJY 
19 1636152015 DOLORES CASTILLO, JAVIER SUKER 
20 1636161020 ELIAS VALERIO, DIEGO ALDO 
21 1636152017 FLORES ARRIBASPLATA, KENYI EDUARDO 
22 1636152018 FUMAGALLI REYES, DAYANA STEFANY 
23 1636152019 GUEVARA LOPEZ, ANGELO SMITH 
24 1636152021 LOYOLA VALERIO, STEVE 
25 1636152022 LUNA ESTELA, BRAYAN 

'?
DECANO 

NX-J 
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UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2016-2 

CURSO Metalurgia Peruana - B 

CICLO: III 	 1 DOCENTE: IPANAQUE ROÑA, JUAN M. 
N°  CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO 
1 1636151010 CÉSPEDES SIMEÓKANYELO CAMILO - 
2 1636152045 FABIÁN MUÑOZ, RENZO HANS 
3 1636161024 GAONA RIOS, MICHAEL ROLIN 
4 1636152039 LOZANO YUPANQUI, DUGLAS JHONATAN 
5 1636161027 LUCHO POLO, STIVEN MIGUEL 
6 1636152025 MERCADO GAMBOA, BILL CLINTON 
7 1636161034 NICHO VILLARREAL, FRANCIS MIJAIL 	, 
8 1636161036 ORTIZ PALZA, FABRIZIO STEPHANO 
9  1636161037 PALOMINO ORIHUELA, LUIS ANGEL 

10 1636161041 RIMAC BALABARCA, KIKEL AMPELIO 
11 1636161042 RIOS ARELLANO, JHEREMIN CHRISTIAN 
12 1636161044 RODRIGUEZ ROJAS,JOSE ALBERTO 
13 1636142041 ROMERO GARROLGIANELLA MÁRYURI 
14 1636161046 SANCHEZ ORTIZ, JUNIOR YOEL 
15  1636152029 SANCHEZ PRETEL, TAVATA ESTEFANIA 
16  1636152030 SANDOVAL PAREDES, KELLY SOFIA 
17  1636161048 SIFUENTES ESPINOZA, ALEJANDRO EDUARDO_ 
18  1636161052 SOLIS TRUJILLO, ANABEL FIORELA 
19  1636152034 TABOADA EGUILAS, KARLA ESTRELLA 
20 1636152035 TORDECILLO CUÉLLAR, OLVER 



. 
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UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHE 

LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 201  
CURSO Mecánica del Cuerpo Rígido - A 

CICLO: IV 
..--.........--y/- 

DOCENTE: RICSE VILLAR, JES~/  
N°  CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO 
1  1636151001 AGUIRRE PEDRAZA, KEVIN HANS  2  1636151002 ALDAVE LORENZO, KENYI EDDY 
3  1636152001 ALZAMORA VALLE, GELBERT PEDRO 
4  1636151004 ANDAVIZA LARA, JORMAN ANDREE 
5  1636151005 ARIAS FALCON, JHON JUNIOR 
6  1636151006 ARROYO ROBLES, JEFREY ANTHONY 
7  1636151007 BAZAN ZUÑIGA, EVELYN ROSARIO 
8  1636151008 BRAVO JARA, MIKER ETHEL 
9  1636142005 CARO TORRES, LIN JEAN 
10  1636151009 CASTRO YANAC, CORAIMA KIARA 
11  1636151012 CHANG VERANO, YNGRID ELIZABETH 
12  1636151013 CHÁVEZ GOMERO, ALFREDO ALDAIR 
13  1636141013 COCHACHIN GARCÍA, RONALDO MISAEL 
14  1636142008 CUNZA ESPINOZA, MARCOS BRAYAN 
15  1636151016 DULANTO LLASHAJ, JUAN CARLOS 
16  1636151017 ESPADA COLLAZO, KEVIN JUNIOR 
17  1636151018 FARRO CERVANTES, RICARDO ANTONIO 
18  1636151020 GONZÁLES SALAZAR, BRAYAN 
19  1636151021 GUERRA ROMERO, ANTONY MARTIN 
20  1636142018 HERBOZÓ RAMOS, ARIEL MOISÉS 
21  1636142020 HUARAC CATIRE, SIMÓN PEDRO 
22  1636151023 ISIDRO CULLA, BEKER PAX 
23  1636142023 JUAREZ ROSAS, ANTHONY SAMIR 
24  1636142024 LÁZARO COLONIA, JESÚS DAVID 
25  1636151025 LÓPEZ CHANGANAQUI, SAMUEL ALEJANDRO 
26  1636151026 MATIAS VALLADARES, FRANK RICHARD 
27 1636151029 MEDRANO CALDERON, YOBER FERMIN 
28  1636151031 MENDOZA PEREZ, JHONNY GIOVANNY 
29 1636151032 MOSQUERA LOYOLA, YOSSEF ANTONY 

,1'1.511 
GEO :  ,At 



I FOJA N° 	 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCH 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 20  

CURSO Mecánica del Cuerpo Rígido - B 

CODIGO 
1636141007 
1636152023 
1636151028 
1636151033 
1636151034 
1636151035 
1636151036 
1636151037 
1636151038 
1636151039 
1636151040 
1636151041 
1636151042 
1636142044 
1636151044 
1636131040 
1636151045 
1636151046 
1636151048 
1636141074 
1636141051 
1636151051 
1636102004 
1636151054 

NOMBRE DEL ALUMNO 
BEZADA FERNANDEZ VICTOR MARTIN  
MALLA MENDOZA, JOSE ANTONIO 
MEDINA GALLARDO, ROYER 
NUNURA JUAREZ, ANGELO ALEXANDER 
ORTIZ TORRES, EDUARDO DANIEL 
PALOMINO MAURICIO, EDUARD 
PAREDES LEYVA, ALEX JOEL 
PAYANO CIPRIANO, LUIS MIGUEL 
QUISPE UÑAN, JORGE ALVARO 
RAMOS ESPINOZA, JHANPOOL LEONARDO 
RODRIGUEZ CORONADO, ROSMERI TAIS 
ROJAS ABRIGO, YEISON LEO 
SALINAS IZQUIERDO, JOSÉ ENRIQUE 
SALVADOR MEJÍA, GIANCARLO VLADIMIR 
SÁNCHEZ PÉREZ, EDDY RENATO 
SILVA OSTOS, ANDERSON JOEL 
SILVA VILLARREAL, MILAGROS ISABEL 
SOCLA PENADILLO, BRYAN PAOLO 
SUÁREZ SALAZAR, CARLOS JUAN PEDRO 
TORRES RIVERA, LIZBETH 
TORRES TORRES, SERGIO RICARDO 
TORRES ZAVALA, CHRIS YAJAIRA 
VEGA RODRIGUEZ, JUAN LUIS 
VENTOCILLA DOLORES, JEFERSÓN EDWARD 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

DOCENTE: CICLO: IV 
N° 
1 
2 
3 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2 1 16 

CURSO Mineralogía General - A 

CICLO: IV DOCENTE:CISNEROS TEJEIRA, MAXI 
N°  CODIGO 

-- 
NOMBRE DEL ALUMNO 1  1636151001 AGUIRRE PEDRAZA, KEVIN HANS 

- 	
2 1636141001 ALBERTO LEYVA, YOSIMAR CHUMAGGERS 
3  1636151004 ANDAVIZA LARA, JORMAN ANDREE 
4  1636151005 ARIAS FALCON, JHON JUNIOR 
5  1636151006 ARROYO ROBLES, JEFREY ANTHONY 
6  1636151007 BAZAN ZUÑIGA, EVELYN ROSARIO 
7  1636151008  BRAVO JARA, MIKER ETHEL 
8  1636151009 CASTRO YANAC, CORAIMA KIARA 
9  1636151012 CHANG VERANO, YNGRID ELIZABETH 

10  1636151013 . CHÁVEZ GOMERO, ALFREDO ALDAIR 
11  1636151016 	, DULANTO LLASHAJ, JUAN CARLOS 
12  1636151018 FARRO CERVANTES, RICARDO ANTONIO 
13  1636151020 GONZÁLES SALAZAR, BRAYAN 
14  1636151021 GUERRA ROMERO, ANTONY MARTIN 

 15  1636142018 HERBOZO RAMOS, ARIEL MOISÉS 
16  1636142020 HUARAC CATIRE, SIMÓN PEDRO 
17  1636151023 ISIDRO CULLA, BEKER PAX 
18  1636151025 	, LÓPEZ CHANGANAQUI, SAMUEL ALEJANDRO 
19  1636151026 MATIAS VALLADARES, FRANK RICHARD 
20 	 1636151027 MATURRANO CASAS, PEDRO ENRIQUE 
21  1636151028 MEDINA GALLARDO, ROYER 
22  1636151029 MEDRANO CALDERON, YOBER FERMIN 
23 1636151031 MENDOZA PÉREZ, JHONNY GIOVANNY 
24 1636151032 MOSQUERA LOYOLA, YOSSEF ANTONY 
25 1636102004 VEGA RODRIGUEZ, JUAN LUIS 

, 
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01.0 aLli,fit:011\ 04,4 
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DOCENTE:CISNEROS TEJEIRA, MAXIMO 
NOMBRE DEL ALUMNO 

AGUIRRE PEDRAZA, KEVIN HANS  
ALBERTO LEYVA, YOSIMAR CHUMAGGERS 
ANDAVIZA LARA, JORMAN ANDREE 
ARIAS FALCON, JHON JUNIOR 
ARROYO ROBLES, JEFREY ANTHONY 
BAZAN ZUÑIGA, EVELYN ROSARIO  
BRAVO JARA, MIKER ETHEL 

14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

1636151021 
1636142018 
1636142020 
1636151023 
1636151025 
1636151026 
1636151027 

22 
23 
24 	1636151032  
25 	1636102004  

1636151031 

21  1636151028 
1636151029 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2016-

CURSO Mineralogía General - A 

N° 
1 
2 
3 
4 
5  
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

CICLO: IV 

1636151020 
1636151018 
1636151016 
1636151013 
1636151012 
1636151009 

1636141001 
1636151001 

CODIGO 

CASTRO YANAC, CORAIMA KIARA 
CHANG VERANO, YNGRID ELIZABETH 
CHÁVEZ GOMERO,_ ALFREDO ALDAIR 
DULANTO LLASHAJ, JUAN CARLOS 
FARRO CERVANTES, RICARDO ANTONIO 
GONZÁLES SALAZAR, BRAYAN  
GUERRA ROMERO, ANTONY MARTIN  
HERBOZO. RAMOS, ARIEL MOISÉS  
HUARAC CATIRE, SIMÓN PEDRO 
ISIDRO CULLA, BEKER PAX 
LÓPEZ CHANGANAQUI, SAMUEL ALEJANDRO 
MATIAS VALLADARES, FRANK RICHARD  
MATURRANO CASAS, PEDRO ENRIQUE  
MEDINA GALLARDO, ROYER 
MEDRANO CALDERON, YOBER FERMIN 
MENDOZA PÉREZ,JHONNY GIOVANNY 
MOSQUERA LOYOLA, YOSSEF ANTONY 
VEGA RODRIGUEZ, JUAN LUIS  

1636151004 
1636151005 
1636151006 
1636151007 
1636151008 



 

CURSO Mineralogía Gallera( - B 

 

- 	,D. ' 
CICLO: IV  DOCENTE: FLORES BRICE O, RA ',,likl 	.'*/  N° 	 CODIGO NOMBRE DEL ALU -.'---":V.----' ,<, 

= 	, 1  1636151002 ALDAVE LORENZO, KENYI EDDY 
2  1636151017 ESPADA COLLAZO, KEVIN JUNIOR l9 
3  1636122018 MALDONADO PALMA, WILDER JESÚS  

Illy- o 
0 4 1636142031 NATIVIDAD CESPEDES, CARLOS ALEXANDER 9  

,..•411,* 41 
5  1636151033 NUNURA JUAREZ, ANGELO ALEXANDER 
6  1636151034 ORTIZ TORRES, EDUARDO DANIEL 
7  1636151035 PALOMINO MAURICIO, EDUARD 
8  1636151036 PAREDES LEYVA, ALEX JOEL 
9  1636151037 PAYANO CIPRIANO, LUIS MIGUEL 

10  1636151038 	 QUISPE UÑAN, JORGE ALVARO 
11  1636151039  RAMOS ESPINOZA, JHANPOOL LEONARDO 
12  1636151040 RODRIGUEZ CORONADO, ROSMERI TAIS 
13  1636151041 ROJAS ABRIGO, YEISON LEO 
14 	 1636141045 ROJAS GRADOS, SAÚL 
15  1636151042 SALINAS IZQUIERDO, JOSÉ ENRIQUE 
16  1636151044 SÁNCHEZ PÉREZ, EDDY RENATO 
17  1636151045 SILVA VILLARREAL, MILAGROS ISABEL 
18  1636151046 SOCLA PENADILLO, BRYAN PAOLO 
19  1636151048 SUÁREZ SALAZAR, CARLOS JUAN PEDRO 
20  1636141074 TORRES RIVERA, LIZBETH 
21  1636141051 TORRES TORRES, SERGIO RICARDO 
22  1636151051 TORRES ZAVALA, CHRIS YAJAIRA 
23 	 1636151054 VENTOCILLA DOLORES, JEFERSÓN EDWARD 
24 1636141059 VILLEGAS NÚÑEZ, VICTOR 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FilUSTINO SÁNCHEZ 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 20 

CURSO Química Analítica Cualitativa - A 

CICLO: IV DOCENTE: NARVASTA TORRES, ISRAEL 	i '4•11  DecA 
N° CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO 
1 1636151001 AGUIRRE PEDRAZA, KEVIN HANS 
2 1636141001 ALBERTO LEYVA, YOSIMAR CHUMAGGERS 
3 1636151002 ALDAVE LORENZO, KENYI EDDY 
4 1636151004 ANDAVIZA LARA, JORMAN ANDREE 
5 1636151005 ARIAS FALCON, JHON JUNIOR 
6 1636151006 ARROYO ROBLES, JEFREY ANTHONY 
7 1636151007 BAZAN ZUÑIGA, EVELYN ROSARIO 
8 1636141007 BEZADA FERNANDEZ, VICTOR MARTIN 
9 1636151008 BRAVO JARA, MIKER ETHEL 

10 1636151009 CASTRO YANAC, CORAIMA KIARA 
11 1636151012 'CHANG VERANO, YNGRID ELIZABETH 
12 1636151013 CHÁVEZ GOMERO, ALFREDO ALDAIR 
13  1636141013 COCHACHIN GARCÍA, RONALDO MISAEL 
14 1636151017 ESPADA COLLAZO, KEVIN JUNIOR 
15  1636151018 FARRO CERVANTES, RICARDO ANTONIO 	

. 

16  1636151020 GONZÁLES SALAZAR, BRAYAN 	
_ 

17  1636142020 HUARAC CATIRE, SIMÓN PEDRO 
18  1636151024 JARA ANDAVIZA, DIEGO JEANPIERRE 
19  1636151025 LÓPEZ CHANGANAQUI, SAMUEL ALEJANDRO 
20  1636152023 MALLA MENDOZA, JOSE ANTONIO 
21  1636152024 MATAMOROS MINAYA, ABRAHAM MOISES 
22  1636151027 MATURRANO CASAS, PEDRO ENRIQUE 
23  1636151029 MEDRANO CALDERON, YOBER FERMIN 
24  1636151031 MENDOZA PÉREZ, JHONNY GIOVANNY 
25 1636151032 MOSQUERA LOYOLA, YOSSEF ANTONY 



1 	11636142032 
2 	¡1636151033 
3 	1636151034 
4 	1636151035 
5 	1636151036 
6 	1636151037 
7 	1636151038 

1636151040 9 I

8 	1636151039 

1636151041 
1636151044 
1636131040 
1636151046 

10 
11 
12 
13 
14 	1636151048 
15 	1636141074 

' 

	

LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 20 < 1 	-17 
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UNIVERSIDAD NACIONAL JosÉ FAUSTINO 

SÁNCHEZ Rw5N 

CURSO Química Analítica Cualitativa - B '1% 	j 
* 

Gb 	*C¿ 

HUAc1-10 

	

DOCENTE: NARVASTA TORRES, 	EL CODIGO 

	

	
NOMBRE DEL ALUMNO  

NIETO MACHUCA, LUIS FERNANDO 
NUNURA JUAREZ, ANGELO ALEXANDER 
ORTIZ TORRES, EDUARDO DANIEL 
PALOMINO MAURICIO, EDUARD 
PAREDES LEYVA, ALEX JOEL 
PAYANO CIPRIANO, LUIS MIGUEL 
QUISPE LIÑAN, JORGE ALVARO 
RAMOS ESPINOZA1  JHANPOOL LEONARDO 
RODRIGUEZ CORONADO, ROSMERI TAIS 
ROJAS ABRIGO, YEISON LEO  
SÁNCHEZ PÉREZ, EDDY RENATO  
SILVA OSTOS, ANDERSON JOEL 

SUÁREZ 
PENADILLO, BRYAN PAOLO  

SUÁREZ SALAZAR, CARLOS JUAN PEDRO 
TORRES RIVERA, LIZBETH 
TORRES TORRES, SERGIO RICARDO 
TORRES VEGA, KELVER LUIS 
VENTOCILLA CRUZ, EDVVER YUNIOR  
VENTOCILLA DOLORES, JEFERSÓN EDWARD 

CICLO: IV 
N° 

16 
17 
18  
19 

1636141051 
1636152036 
1636062036 
1636151054 
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UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCH 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICU •  2016 

CURSO Química Orgánica - A 

CICLO:  IV 
DOCENTE:  

NATIVIDAD HUASUPOAAA,DELICIA 
NI°  CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO 

1636151001 AGUIRRE PEDRAZA, KEVIN HANS 2  1636151002 ALDAVE LORENZO, KENYI EDDY 3  1636152001 ALZAMORA VALLE,GELBERT PEDRO 4  1636151004 ANDAVIZA LARA, JORMAN ANDREE 5 1636151005 	 ARIAS FALCON, JHON JUNIOR 
6  1636151006 ARROYO ROBLES, JEFREY ANTHONY 7  1636151007 BAZAN ZUÑIGA, EVELYN ROSARIO 8  1636141007 BEZADA FERNANDEZ, VICTOR MARTIN 9  1636151008 BRAVO JARA, MIKER ETHEL 

10  1636151009 CASTRO YANAC, CORAIMA KIARA 11  1636151012 CHANG VERANO, YNGRID ELIZABETH 12  1636151013 CHÁVEZ GOMERO, ALFREDO ALDAIR 13  1636152013 CIPRIANO BLAS, JOAQUIN RODRIGO 14  1636141013 COCHACHIN GARCÍA, RONALD° MISAEL 15  1636151016 DULANTO LLASHAJ,JUAN CARLOS 16  1636151017 ESPADA COLLAZO, KEVIN JUNIOR 17  
18 
19  

1636151018 
1636151020 
1636151021 

FARRO CERVANTES, RICARDO ANTONIO 
GONZÁLES SALAZAR BRAYAN 
GUERRA ROMERO, ANTONY MARTIN 20  1636142018 HERBOZO RAMOS, ARIEL MOISÉS 21  1636151023 ISIDRO CULLA, BEKER PAX 

22  1636151025 LÓPEZ CHANGANAQUI, SAMUEL ALEJANDRO 23  1636151026 MATIAS VALLADARES, FRANK RICHARD 24  1636151027 MATURRANO CASAS, PEDRO ENRIQUE 25  1636151031 MENDOZA PÉREZ, JHONNY GIOVANNY 
26 
27  

1636151032 
1636102004 

MOSQUERA LOYOLA YOSSEF ANTONY 
VEGA RODRIGUEZ, JUAN LUIS 

i 



Z 
6- 
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CURSO Química Orgánica - B 

32  

GENz..11. 
có 

o • , 

CICLO: 
DOCENTE: 

1636121021 
1636151029 
1636151033 

1636141009 
CODIGO 

	

5 	1636151034 

	

6 	1636141036 

	

t-----
7 	1636151035 

	

8 	1636151036 

	

9 	1636151037 

	

10 	1636151038  

12 	1636141043 
13 	1636151040 
14 	1636151041 
15 	1636151042 
16 	1636151044 
	17 	1636131040 
18 	1636151045 
19 	1636151046 

	

20 	1636151048 

	

21 	1636141074 

	

22 	1636141051 

	

23 	1636151051 

	

24 	1636122035 

	

25 	1636062036 

	

26 	1636151054 

	

27 	11636141059 

éluActio 

NOMBRE DEL ALUMNO 
CADILLO CANALES MAYRA KEIKO 
ESPINOZA BOBADILLA CARLOS ENRIQUE 
MEDRANO CALDERON YOBER FERMIN 
NUNURA JUAREZ, ANGELO ALEXANDER 
ORTIZ TORRES, EDUARDO DANIEL 
OTÁROLA CASTROMONTE DANIEL FERNANDO 
PALOMINO MAURICIO  EDUARD  
PAREDES LEYVA, ALEX JOEL 
PAYANO CIPRIANO,LUIS MIGUEL 
QUISPE UÑAN JORGE ALVARO 
RAMOS ESPINOZA JHANPOOL LEONARDO 
REMIGIO ORE, JEAN PIERRE 
RODRIGUEZ CORONADO, ROSMERI TAIS 
ROJAS ABRIGO YEISON LEO 
SALINAS IZQUIERDO, JOS ENRIQUE 
SÁNCHEZ PÉREZ, EDDY RENATO 

ILVA OSTOS ANDERSON JOEL 
SILVA VILLARREAL, MILAGROS ISABEL 
SOCLA PENADILLO BRYAN PAOLO 
SU REZ SALAZAR, CARLOS JUAN PEDRO 
TORRES RIVERA, LIZBETH 
TORRES TORRES, SERGIO RICARDO 
TORRES ZAVALA, CHRIS YAJAIRA 
VALERO MEDINA, LUIS ALEXANDER 
VENTOCILLA CRUZ, EDWER YUNIOR 
VENTOCILLA DOLORES, JEFERSÓN EDWARD 
VILLEGAS NÚÑEZ, VICTOR 

11 	1636151039 

IV 

PEDRO, SUMOSO 



CICLO: 
DOCENTE: 

N° 
	

CODIGO 
1 	1636151001 
2 	1636141001 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

1636151004 
1636152003 
1636152005 
1636152006  
1636141007 
1636152007 
1636152008 
1636152009 

	 1636152010 
1636152012 
1636152013 
1636141013 
	1636152015 

16 
	

1636151016 
17 	1636152045 
18 	1636152017 
19 	1636152018 

	

20 	1636151020 

	

21 	1636152019 

	

22 	1636142018 

	

23 	1636152020 

	

24 	1636151024 

	

25 	1636151025 

	

26 	1636152022 
• 27 	1636152024 

28 1636151027 
1636151028  29 

 

 

30 1636152025 
31 	1636151032 

3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ S TIN O SÁNCHEZ CA 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2016-2 

CURSO Topografía - A 

NOMBRE DEL ALUMNO  
AGUIRRE PEDRAZA, KEVIN HANS 
ALBERTO LEYVA YOSIMAR CHUMAGGERS 
ANDAVIZA LARA, JORMAN ANDREE 
AVALOS TIBURCIO, JHONI BERNALDO 
BERNUEY SIFUENTES, JOHN'S ERY 
BERROSPI BERNARDO EDGAR COSME 
BEZADA FERNANDEZ, VICTOR MARTIN 
BLANCO ZUÑIGA, JHONATAN ESM1TDT 
CALDAS AGUILAR JEAN CARLOS JOEL 
CALIXTO HERMOSILLA, NOEL ALEXA 
CAMPOS LIVAQUE JOSE ELÍ 
CERCADO SAAVEDRA, FERNANDO RAFA L 
CIPRIANO BLAS, JOAQUIN RODRIGO 
COCHACHIN GARCÍA, RONALDO MISAEL 
DOLORES CASTILLO JAVIER SUKER 
DULANTO LLASHAJ JUAN CARLOS 
FABI N MUNOZ, RENZO HANS 
FLORES ARRIBASPLATA, KENYI EDUARDO 
FUMAGALLI REYES, DAYANA STEFANY 
GONZÁLES SALAZAR, BRAYAN 
GUEVARA LOPEZ, ANGELO SMITH 
HERBOZO RAMOS, ARIEL MOISÉS 
HERRERA ZARZOSA, VERONICA ISABEL 
JARA ANDAVIZA, DIEGO JEANPIERRE 
LÓPEZ CHANGANAQUI, SAMUEL ALEJANDRO 
LUNA ESTELA, BRAYAN 
MATAMOROS MINAYA ABRAHAM MOISES 
MATURRANO CASAS, PEDRO ENRIQUE 
MEDINA GALLARDO  ROYER  
MERCADO GAMBOA, BILL CLINTON  
MOSQUERA LOYOLA  YOSSEF ANTONY  

IV 
IMAN MENDOZA, JAIME 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 201(1 	7;;,- 

CURSO Topografía - B 	 Y.1 
,, ___:.0,-/ CICLO:  IV 	 ''' DOCENTE: BARNECHEA 

N°  CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO 
1  1636142031  NATIVIDAD CESPEDES, CARLOS 
2  1636142032 NIETO MACHUCA, LUIS FERNANDO 
3 1636142033 _ 

OBREGON CARBAJAL, JAIR GEANCESAR 
4  1636151034  ORTIZ TORRES, EDUARDO DANIEL 
5  1636151035 PALOMINO MAURICIO, EDUARD 
6  1636152027 PAUCAR ESPINOZA, EDWIN ROOSMEL 
7  1636151037 PAYANO CIPRIANO, LUIS MIGUEL 
8 1636151038 QUISPE UÑAN, JORGE ALVARO 
9  1636151039 RAMOS ESPINOZA, JHANPOOL LEONARDO _, 10  1636152028 RIVERA ARQUIÑIGO, PIER MARIO 

11  1636151041 ROJAS ABRIGO, YEISON LEO 	
- 

 
12  1636151042 SALINAS IZQUIERDO, JOSÉ ENRIQUE 
13  1636152029 SANCHEZ PRETEL, TAVATA ESTEFANIA 
14  1636152030  SANDOVAL PAREDES, KELLY SOFÍA 
15  1636152031 SILVA AYALA, WALTER YUNIOR 
16  1636131040 SILVA OSTOS, ANDERSON JOEL 
17  1636152032 SILVA TRUJILLO, LUIS ARMANDO 
18  1636151045  SILVA VILLARREAL, MILAGROS ISABEL 
19  1636152033 SOTO HUANACOL  LUIS ANGEL 
20  1636152034 TABOADA EGUILAS, KARLA ESTRELLA 
21  1636152035 TORDECILLO CUÉLLAR, OLVER 
22  1636141074 TORRES RIVERA, LIZBETH 
23  1636141051 TORRES TORRES, SERGIO RICARDO 

t 	24  1636152036 TORRES VEGA, KELVER LUIS 
25 1636151051 TORRES ZAVALA, CHRIS YAJAIRA 
26  1636152037 VENANCIO ANDRADE, BRIAN AILTON 
27  1636062036 VENTOCILLA CRUZ, EDWER YUNIOR 
28 1636111033 ZORRILLA PACHECO, MOISES 



CICLO: 
DOCENTE: 

N° CODIGO 
1 1636142002 
2 1636141004 
3 1636141005 
4  1636132008 
5  1636101022 
6  1636142009 
7  1636142011 
8  1636141015 
9  1636141016 

10  1636141017 
11  1636142017 
12  1636141019 
13  1636141020 
14  1636141021 
15 1636142022 
16 1636062013 
17  1636142024 
18  1636141024 
19  1636141025 
20 1636091002 
21 1636142026 
22 1636141027 
23  1636141028 
24 1636141029 

1 

I 

1 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ CAUSTINO SÁNCHEZ C 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2016  

CURSO Fenómenos de Transporte - A 

VI 

<e 91 
DEQAN04.454,i 

* 	

, 
471 ')  

NuArHO * 

RODRIGUEZ ESPINOZA, RONALD F. 

JARA ROJAS CARMEN YESSENIA 

RO 

LÓPEZ OSORIO, VLADIMIR 

MARQUEZ PORTELLA, LUIS ALBERTO 
MASGO ALBINO, JOSUÉ ESTANISLAO 
MATEO PIJO, MILDER CLEDI 

ESPIRITU NAVARRO, RONALDIÑHO MARCHELO 
GAMARRA BARRETO, JUAN CARLOS 
GOÑE MORALES, MARCO ANTONIO 
GORDILLO VELASQUEZ, CRISTHOFER MIGUEL 
HIZO TAPIA, BETO LYNCOL 
HUAMÁN REYNALDO, ARACELI YASUMI 

CAMPOS CANCHARI, JOSEPH ELSEN 
DOMÍNGUEZ SALGUERO, MIGUEL ANGEL 
ESPINOZA CASTILLO, BRIAN JOSÉ 
ESPINOZA FERNANDEZ, CÉSAR JOEL 

CABALLERO DANIEL SORIA, ALBERTO 

AUGUSTO 
BARRERA CHAVARRIA, ENRIQUE 

NOMBRE DEL ALUMNO 
ANDAHUA JULCA, JOHN MÁXIMO 
BARNACHEA FRIDEL PAUCAR, 

LUIS 

LINDO SILOPÚ, DAVID ADEMIR 
LLUQUE SOTO, MARIA ELENA 

LA ROSA ROMERO FRANK YONATAN 
COLONIA, JESUS DAVID 

FRANCO 
MAGUIÑO CESAR PAGOLA, STEVE 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCH 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2 

CURSO Fenómenos de Transporte - B 

CICLO:  VI 
DOCENTE: RODRIGUEZ ESPINOZA, RONALD F.  

N°  CODIGO NOMBRE DEL ALUMNO 
 	1 1636141030 MELGAREJO MENDEZ, JUAN ALEXANDER 
 	2 3620030043 MENA VARGAS, LUIS CARLOS 
 	3 1636131027 MORALES GRADOS, JEREMY DYLAN 
 	4 1636141032 MUÑOZ ASCARRÚZ, EDWAR OSCAR 
 	5 1636141033 MUÑOZ FAJARDO, EDUARDO RODRIGO 
 	6 1636131067 MUÑOZ SOTA, VICTOR KEVIN 
 	7 1636141034  NESTARES SANCHEZ, CRISTHIAN FERNANDO 
 	8 1636141035 ..OLORTEGUI VARGAS, YAHIR ENRIQUE 

  	9 1636141037 OYOLA GÓMEZ, RONALDO JEANPIERR 
 	10 1636141038 PACHECO CASTILLO, ALEXIS SNAYDER 
 	11 1636142035 PALMA INOCENTE, BENJAMIN 
 	12 1636141039 PERNIA TORRES, LUIS ENRIQUE 
 	13 1636142038 RAMÍREZ BALABARCA, CANTARO ANSELMO 
 	14 1636142040 REYES ANDRADE, JULIO FERNANDO 
 	15 1636141044 RIVERA TORRES, VICTOR GABRIEL 

16 1636141047 ROSALES LOBATON, ALEX WILLIAM 
"--  17 1636141049 SIPAN NARVAEZ, JOHAN ALEXANDER 
 	18 1636141050 TICSE VILA, KENYO 

19 1636141052 VALDIVIESO SUÁREZ, PAMELA SORAYA 
	 20 1636141055 VARGAS CANCHARI, EDWÍN JOEL 
	 21 1636132039 VÁSQUEZ PALACIOS, JOSÉ RODRIGO 
	 22 1636141058 VILLARREAL TINOCO, PEDRO LUIS ADÁN 
	 23 1636142050 ZACARÍAS ESQUIVEL, GIAMILLA BRIGIT1 

24 1636141060 ZAMBRANO RAMOS, EMERSON ELAR 

-2 
• 

E..1CRT:". 



CICLO:  
DOCENTE: 

N° CODIGO 
1 1636122001 
2 1636141004 
3 1636141005 
4 1636132008 
5 1636141010 
6 1636101022 
7 1636142011 
8 1636141015 
9 1636141016 

10 1636121004 
11 1636141017 
12 1636141019 
13 1636141020 
14 1636141021 
15 1636062013 
16 1636141024 
17 1636141025 
18 1636141028 
19 1636141029 
20 1636141030 
21 1636141032 
22 1636141033 

F,4 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCHEZ C 
LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2016-2 

CURSO FisicoquImIca II - A 

VI 
COCA RAMIREZ, VICTOR RAUL 

NOMBRE DEL ALUMNO 
ABARCA ARANA, RENATO ALONSO 
BARNACHEA PAUCAR, FRIDEL AUGUSTO 
BARRERA CHAVARRIA, LUIS ENRIQUE 
'CABALLERO SORIA,_ DANIEL ALBERTO 
CALZADO JARA, LUIS ANGEL 
CAMPOS CANCHARI, JOSEPH ELSEN 
ESPINOZA CASTILLO, BRIAN JOSÉ 
ÉSPINOZA FERNANDEZ, CÉSAR JOEL 
ESPIRITU NAVARRO, RONALDIÑHO MARCHELO 
FLORIAN ARIZA, YUMER 
GAMARRA BARRETO,JUAN CARLOS 
GORDILLO VELASQUEZ, CRISTHOFER MIGUEL 
HIZO TAPIA, BETO LYNCOL 
HUAMÁN REYNALDO, ARACELI YASUMI 
LA ROSA ROMERO, FRANK YONATAN 
LINDO SILOPÚ, DAVID ADEMIR 
LLUQUE SOTO, MARIA ELENA 
MASGO ALBINO, JOSUÉ ESTANISLAO 
MATEO PIJO, MILDER CLEDI 
MELGAREJO MENDEZ, JUAN ALEXANDER 
MUÑOZ ASCARRÚZ, EDWAR OSCAR 
MUÑOZ FAJARDO, EDUARDO RODRIGO 



NOMBRE DEL ALUMNO 
MALDONADO PALMA WILDER JESÚS 
MARQUEZ PORTELLA, LUIS ALBERTO 
MORALES CIRILO, ROGER ROLANDO 
MUÑOZ SOTA,VICTOR KEVIN 

UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ FAUSTINO SÁNCH 
USTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS 2016-2 

CURSO Fisicoquímica II - B 

CICLO:  
DOCENTE: 

N° CODIGO 
1 1636122018 
2  1636141027 
3  1636132029 
4  1636131067 
5  1636141034 
6  1636141035 
7  1636141037 
8  1636141038 
9  1636091029 

10  1636141039 
11  1636142037 
12  1636141044 
13  1636111009 
14  1636141047 
15  1636142042 
16  1636142043 
17  1636141049 
18  1636141050 
19 1636141052 
20 1636141055 
21 1636141058 
22 1636141060 

VI 
LOMPARTE RAMOS, FANNY 

OLORTEGUI VARGAS, YAHIR ENRIQUE 

PACHECO 
PENADILLO TRUJILLO, SHEMEVER 
PERNIA TORRES, LUIS ENRIQUE 
PIZARRO 

RUIZ ALCANTARA, ERICK ALECSANDRI 
,SALVADOR ESTUPIÑAN, JOSÉ GIOVANNI 
SIPAN NARVAEZ, JOHAN ALEXANDER 
TICSE VILA, KENYO 
VALDIVIESO SUÁREZ,PAMELA SORAYA 
VARGAS CANCHARI, EDWÍN JOEL 
VILLARREAL TINOCO, PEDRO LUIS ADÁN 
ZAMBRANO RAMOS, EMERSON ELAR 

OYOLA GÓMEZ, RONALDO JEANPIERR 
CASTILLO, ALFJCIS SIMAYDER 

RIVERA TORRES, VICTOR GABRIEL 
RODRIGUEZ ROBLES, ROLANDO 
ROSALES LOBATON,ALEX WILLIAM 

IBAÑEZ, AUGUSTO FRANCISCO 

NESTARES SANCHEZ, CRISTHIAN FERNANDO 
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